
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387) 425-5408- Fax (0387) 425-5449
República Argentina

RESD-EXA: 427-2022

VISTO:

"50 aniversario de la UNSa. Mi sabiduria viene de esta tierra"

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

Salta, 28 de Julio de 2022

EXP-EXA N: 8.103/2022

Estas actuaciones y la Resolucion D-EXA Nº 280-2022

CONSIDERANDO:

Que, por la misma se aprueba rendición de cuentas del Dr. Diego Alejandro
RODRIGUEZ por gastos realizados del Departamento de Informática de esta Unidad
Académica por la suma de$ 20.523,44.

Que, en nota de fecha 17 de Mayo de 2022 presentada por el Dr. Diego
RODRIGUEZ aclara que se realizó la compra de un disco rígido de 1 TB por la suma de $
4.800,00.

Que, corresponde se modifica la imputacion presupuestaria de la Factura B Nº 0014-
00014179.

Que, el Art 1 O 1 del REGLAMENTO DE PROCEDIMIENTOS
ADMINISTRATIVOS, " En cualquier momento podrán rectificarse los errores materiales o
de hecho o los aritméticos, siempre que la enmienda no altere lo sustancial del acto o
decisión"

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Donde Dice:

04/01/21 CUELLAR RICARDO DAVID

Debe Decir:

04/01/21 CUELLAR RICARDO DAVID

B

B

0014 00014179 4 3

0014 00014179 2 9

6

6

$ 4.800,00

$ 4.800 00

ARTÍCULO 1º: Rectificar el error material producido en el articulo 1 ° de la Res. D-EXA
Nº 280-2022:

Dirección General Administrativa Económica
Página 1 de 2



~f~J t..~ "50 aniversario de la UNSa. Mi sabiduria viene de esta tierra"

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387) 425-5408. Fax (0387) 425-5449
República Argentina

ARTÍCULO 2°: Rectificar el error material producido en el articulo 3° de la Res. D-EXA
N 280-2022:

Donde Dice:

R.0020.022.001.004.12.02.00.00.24.00.2.9.3.0000. l .21.3.4 $ 5.816,20
R.0020.022.00 l .004.12.02.00.00.24.00.2. 7.9 .0000.1.21.3.4 $ 7.050,00
R.0020.022.001.004.12.02.00.00.24.00.2.9.6.0000.1.21.3.4.......................... $ 1.700,00
R.0020.022.001.004.12.02.00.00.24.00.2.9.9.0000. l .21.3.4 $ 1.157,24
R.0012.022.001.004.12.02.00.00.24.00.4.3.6.0000.1 .22.3.4 $ 4.800,00

TOTAL $ 20.523,44

Debe Decir:

R.0020.022.001.004.12.02.00.00.24.00.2.9.3.0000.1.21.3.4 $ 5.816,20
R.0020.022.001.004.12.02.00.00.24.00.2.7.9.0000.1.21.3.4 $ 7.050,00
R.0020.022.001.004.12.02.00.00.24.00.2.9.6.0000.1.21.3.4..........................$ 6.500,00
R.0020.022.001 .004.12.02.00.00.24.00.2.9.9.0000.1.21.3.4 $ 1.157,24

TOTAL $ 20.523,44

ARTÍCULO 3º: Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para su toma
de razón y demás efectos.

ORL
sfv

o
ale
IS

g»
Meg. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
. FACUL"(AO DE CS. EXACTAS - UNSa

Dirección General Administrativa Económica
Página 2 de 2


